INDEX

- libet coactariae committantia sit verior iure
commissum, i.to.fol.69.n.18.
- Delegati ab Episcopis vel alijs judicibus
ecclesiasticis possunt causas mixtas, & me-
ni imperijque Pontificis securi ciuilis, 2.
to.fol.5.n.1. & 2.
- Delicta quæ leuis, quæ grauia, grauiora, &
grauiissima sunt, & cur ita appellantur, 1.
tom.fol.12.2 num.53. ad num.56. & ibi.
num.69.
- Delicta aut sunt leuis, grauia vel grauissima
arbitrium iudicis est, sed alij ex qualitate
criminis cognoscenda firmant, i.to.fol.
122. num.65. & 66.
- Delicta grauia quæ à Regio Senatu esse ref-
ponsum sit interrogante Rege, ibi. n.2.
met.67.
- Delicta ordinarii vel extraordinaria quæ
sunt, 1.tom.fol.123.n.69.
- Delicta nominata, & in nominata quæ sunt,
& cur ita appellantur, ibi. 70. & 71.
- Delicta capitalia, vel non capitalia quanto
modo cognoscantur, 1.to.ibi. n.72.ad.
num.76.
- Delicta mere ecclesiastica, vel secularia, ve-
mixta quæ sunt, 1.to.fol.124.n.77. ad
num.82.
- Delicta quædam publica, quedam priuata
sunt, & in priuatis sola pars offensae age-
re potest, 3.tom.fol.88. numer.67. &
68.
- Delicti atrocitas quibus modis contingat,
1.to.fol.148. num.41.
- Delicti persecutio, partizies, & recipu-
datur, 3 tom.fol.88. num.4.
- Delictorum inuestigatio potissimum pars est
bene regendi temp., 1.to. fol.115.n.1.
- Delictorum materia nimis mutata, est con-
suetudine, & statutis, 1.to.fol.122.n.72.
- Delictorum execuicio & publicatione fieri
debet, 1.to.fol.123.n.62.
- Delictorum execuicio si non fiat ad quid-
teneatur iudex non impeditio iuxta
causa, 20.num.64.ibi.
- Delicto commissi iudex & tabellio quem
debent ordinem feruaret, 1.to. fol.124.
3.n.1.
- Delictum constare debet prius esse com-
missum, quam iudex ad aliquem actum
perueniat, 1.to.fol.124.n.4.
- Delictum aliquando pluribus poenis puni-
tur, & tunc quidseruadum, 1.to.fol.148.
n.43. & 44.
- Delinqüentem si iudex ab Ecclesia de facto
extraherit, antequam de immunitate cō-
fiter, quid iudex ecclesiasticus & clericus
- est circa defensionem Ecclesie obseruenti
et quomodo index laicus puniatur, & Ec-
clesia ante omnia restituatur, 1. tom.fol.
133. num.15. & 16.
- Delinquentes quando personaliter capi, &
ita carcere possint, 1.to. fol.124. num.15.
1.2. & 3.
- Delinquentes capti bona, sunt confiscanda
et iudice coram tabellione & depoendanda
140. fol.126.n.16.
- Delinquens capi potest absque aliqua citia-
tione iudicis ex summaria informatio-
ne restituuntur, si poena corporalis sit,
1. tom.fol.126.n.5.
- Delinquens absque mandato iudicis capi
non potest ab aliquo publico officiali,
nisi ingenti delicto, 1. to. fol. 124. n.5.
- Delinquens ab Ecclesiam confugientibus
tus non extrahitur nisi quibusdam casis,
1. tom.fol.130.n.4.
- Delinquens ab Ecclesie extrahitur quādo
constat cum non posse gaudere immunit-
tate Ecclesie etiam sine licentia Episco-
pi, vel rectoris, ibi n.2.
- Delinquens si dubitetur an possit gaudere
immunitate Ecclesie quid faciem dum pro-
to. ibi. n.3.
- Delinquens confugiens ad sacerdotem por-
tantem sacram Eucharistiam, gaudet im-
mu nitate Ecclesie, 1. to. fol.123. num.36
vbi duc fallentur ponuntur.
- Delinquens confugiens ad Ecclesiam que
iudex persequetur, gaudet immunita-
te, item si se excusat, ab eius manibus
vel si carcere frigerit, & confugerit, vel
si iuramentum de redendo presbiterie
custodi, vel si paratus ad mortem, tū ad
supplicium ducegerit aufergit, ad Ec-
clesiam, 1. to. ibi. n.40, ad n.45.
- Delinquens ad Ecclesiam confugiens immu-
nitate gaudet licet iuveniat eā clausam
& manus portas apprehendat, 1. to. fol.
133. num.46.
- Delinquens si per vestem extansum ad Ec-
clesia extrahatur restituatur, ibi. num-
to 47.
- Delinquens gaudet immunitate sicut ad
supplicium duebatur obviā habuit car-
dinalem, qui galerum purpureum in ea
pīte eīus poni fecerit, ibi. numer. 48. vbi
numer.49. dicitur pecuniam fore mitigan-
dam.
- Delinquens confugiens ad personam vel
statuim Principis vel palatii aliorum no-
bilium an gaudet immunitate, 1. tom
1. fol. 134.n.50 ad n.54.
- Dela-

INDEX.

- Delinquens ad Ecclesiastis evadens nō.**
 - debet violenter extrohi quantumcumque
 ius fieri aetatis nisi publicus latro vel ho-
 stius de populatore agrorum sit, 1. tom.
 fol. 134.n. 55. & 56. & 63.
Delinquens qui negauit delictum potest si
 cōcūsus fuerit probare ad sui defensio-
 nē fecisse, 1. to. fol. 149.n. 82.
Delinquens non tenetur veritatem fieri,
 nisi quando juste interrogator, 1. to. fo-
 l. 141.n. 13. 14. & 15.
Delinquens quando iniuste interrogatur,
 non potest simpliciter negare veritatem,
 sed cum subterfugio verborum, alia si-
 i etiam iuramento negat, peccat mortaliter,
 ibi. n. 16. & 17.
**Delinquens potest petere à iudice ut preci-
 piā partē offensae, accusationem propo-
 nere, intentando si opus fuerit remediu-
 legis diffamarij, 1. tom. folio 142. num-
 c. 10. 4. & 5.
**Delinquens absens vide absens, reliqua vi-
 de verbo, immixtis.**
**Denunciandi maleficia officiales quis pos-
 sit creare, 1. tom. fol. 117. n. 3. & 4.
Denuntiatio definita ibi. n. 2.
Denuntiatio fit duplicitate, ibi. n. 3.
Deconuictio requisita in matrimonio,
 ut omittantur an possit Episcopus, vel
 eius vicarios dispensare, 1. tom. fol. 10.
 num. 1. ante medium.
**Dehunciationis variae species in iure repe-
 riuntur, 1. tom. fol. 118. n. 2.
Denunciationis processus describitur, 1.
 to. fol. 118. n. 4.
Denunciationis libellus an sit necessarius,
 ibi. n. 2.
**Denunciationis per viā quomodo proce-
 datur, 1. to. n. 58.
**Denunciationis calumniose actor puni-
 tur, 1. to. fol. 118. n. 4.
**Denunciationis modus procedendie est or-
 dinarius, 1. to. fol. 117. n. 1.
**De populator nocturnus agrorum quis di-
 catur, 1. to. fol. 134. n. 66.
Depositio teliū vide teliū depositio.
**Depositarius depositi extra iudiciale à par-
 te eligitur, 3. tom. fol. 100. col. m. 1. nu-
 mber. 7.
Depositarius ad quid tenetur, ibi. num. 9.
Depositarios qui rem negauerit apud sede
 positam infamis efficitur, ibi. n. 11.
Depositarius negans rem apud se deposita
 quando in duplum tenetur & quare, 3.
 tom. n. 13. abi.
Depositarius de dolo & lata culpatetur
 sed non delenti, i. e. iussita, aut casu fortui-
 to, ibi. n. 14. & 15.
Depositarius eligere debet iudex ex quisent
 per idoneus præsumitur, & si non fuerit
 tenetur iudex & quando non tenetur,
 3. to. n. 5. & 6. fol. 100.
Depositarius quid sit, 3. to. fo. 99. n. 2.
Depositum ab iudiciale aut extra iudiciale
 est, ibi. n. 3.
Depositū iudiciale quod dicatur, ibi. n. 4.
Depositū extra iudiciale quod dicatur, 3.
 to. n. 7. ibi.
Depositū extra iudiciale aut voluntariū est
 aut necessarium & quod voluntarium &
 quod necessarium sit, ibi. n. 8. 9. & 12.
Differentia inter ius canonicum & ciuilē
 tom. 1. fol. 116. n. 4.
**Dilatatio probationum videlicet dilatatio nempro-
 batio.**
**Dilatatio nem lege concessam iudex ex cau-
 sa abreviare potest, 1. tom. fol. 42. col. 3.**
 num. 10.
Dilatatio concessa non tenetur debitor ali-
 quam præflare cautionem desoluendo
 intra tempus dilatationis, 1. tom. fol. 109.
 num. 5.
**Dilatationis termino clapsio non potest debi-
 tor ut beneficio concessionis, ibi. n. 6.**
Dilatationis quinquennalis beneficium, ut
 concedatur debitori que debent con-
 currere, 1. to. ibi. n. 1.
**Dilatationis quinquennalis processus deser-
 bitur, 1. 13. & 1. n. 1.
Discessio authenticæ, hoc si debitor, C. de
 pignoribus habet locum hypotheca do-
 tali, fol. 105. n. 5.
**Dispensatio cū causa cognitione & sum-
 ma maturitate facienda, 1. to. fol. 10. nu-
 mber. 1. in medium.**
Divinam maiestatem lēdere gratius est
 quam temporalem, 1. to. fo. 118. n. 50.
**Divinum ius à Pontifice Romano ex cau-
 sa protel interpretari, 1. to. fo. 44. n. 48.**
Divisio huius operis, 1. to. fo. 5. n. 25.
**Dolore intenso promotus nō est in plenitu-
 dine intellectus, 1. to. fo. ibi. n. 79.**
**Dolus dans causam contractui quando cō-
 tractum ipso iure annulleret, 3. to. fo. 92. 2
 num. 1.**
**Dolus quando dicatur dare causam contra-
 ctui vel incidere in contractum, ibi. nu-
 mber. 15. & 16.**
Dominum utile vel directum quid sit, 3.
 to. fol. 60. n. 8.
**Dotales rei móbiles, vel immobiles quo-
 modo restituantur, 3. fol. 108.********************

INDEX.

Dos foliis, aut constantib; matrimonio quo modo repetatur 3.to fo. ro8. n. 20.

Dos profectis, aut aduentis, quia sit & in competet repetitio. 3.to fo. 53. à numero 20. usq. 31.

Dosis causa ab pertinet ad ecclesiasticum iudicem quoque mixti fori, 1.to folio 13. num. 11.

Dosis privaligia duo traduntur 3.to folio 108. à num. 7. usq. 130.

Dosis qui sunt actiones 3.to fo. 168. nro. 1.

Dupliciter debet ea valor perpenditur, s. 197. nro. 76. 10. 1. 1. 1. E.

Eccliea per de factu in tempore dedita ius exigendi poenam pecuniariam tringit librarum agentis iudicibus extrahentibus delinquentes de eccliea. 1. fo. ra. 1.nro. 16. in medio.

Ecclesia destruta absque autoritate episcopi si spes rededicationis est omnia prius delegata pertinet 1.to fo. 132. n. 38.

Ecclesiastica immunitas vide immunitas.

Ecclesiasticus index, vide index 1. 1. 1.

La Eccliea delinquentis, quando extrahit e tur siad ea configuit vel non, vide delinquens.

Ad ecclieam fugientis, non debet ibi cestis; vel alio modo ligari, nec obfidiari de iure secus de confusione, donec causa immunitatis te minetur 1.to fo. 130. nro. 5. 6. & 7. & fo. 240. nro. 17. cum tribus sequentibus.

Ecclesiastis debitis honor propter reverentiam non est culpa hominam auferendum 1.to fo. 132. n. 39.

Empioi consenserit perficitur, & quia requirantur in emptione, & quando sit locus paenitentiae 3.to fo. 93. à n. 5.

Episcopi auctoritate locis constructis religiosus efficiuntur, nec potest ad vias humanos redire, fo. 132. n. 18.

Episcopi sunt procuratores, & defensores rerum eccliearum suarum diocesum, & pro eius agere possunt, sine consensu capituli 3.to fo. 12. n. 1. & 2.

Episcopi, & eius officiales quid faciant ante quam procedant ad clericorum caputram 1. tomo part. 4. capit. 1. numero 4. fol. 44.

Episcopi qualiter se habere debeant in eortigidis excelsis clericorum 3.to p. 4. c. vni. n. 3. fo. 44.

Episcoporum minus quod sit, & quid teneantur facere, 1. tomo fo. 1. n. 3. & 4. & eodem fo. 2.p. 4.c. vni. n. 1.

Episcopus potest absoluere excommunicati-

cam à Prelato inferiori 1. to. fol. 3. à num. 9.

Episcopus non potest de subdito alterius episcopi cognoscere, neque cum ordinata, & quid facere teneatur in suo dioecese, 1. tomo fol. 2. n. 1. 2. 3. & 4.

Error communis facit ius, 3. tomo, folio 68. à num. 9.

Error ius nec non excusat à culpa excusata 1. à dolo, 3.to fo. 86. à n. 32.

Eucharistie sacramentum ad clericum portantem configuius delinquens gaudet immunitate 1. tomo folio 132. numero 36.

Exceptio non in genere, sed in specie propontenda est 1. tomo folio 52. numero 23.